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FK Mladá Boleslav
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PATRIK ŽITNÝ
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JOHN SOLOMON
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ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

DAVID HOLOUBEK - HLAVNÍ TRENÉR | MAREK JAROLÍM, JAN JELÍNEK | ASISTENTI TRENÉRA | KAMIL ČONTOFALSKÝ - TRENÉR BRANKÁŘŮ
TOMÁŠ HAŠLER - KONDIČNÍ TRENÉR | ADAM PRŮŠA - VIDEOANALYTIK | MAREK KŘOVÁK - VEDOUCÍ MUŽSTVA

MATĚJ ŠENDERA - FYZIOTERAPEUT | VÁCLAV ŠTĚPÁN - KUSTOD | FRANTIŠEK ČAMR - MASÉR

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE
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FK Pardubice
ANTONÍN KINSKÝ
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VOJTĚCH PETRÁK
PAVEL ČERNÝ
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ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LVN Z VN

ČÍSLO DRESU JMÉNO ROK NAROZENÍ LZ LG Z G

RADOSLAV KOVÁČ - HLAVNÍ TRENÉR | DAVID MIKULA, PAVEL NĚMEČEK - ASISTENTI TRENÉRA | MARTIN SHEJBAL  - TRENÉR BRANKÁŘŮ
MICHAL HAMPEL - KONDIČNÍ TRENÉR | JAN CÍSAŘ - VEDOUCÍ MUŽSTVA | LENKA KONVALINOVÁ - FYZIOTERAPEUT

PETR NOVÁK, MICHAL KÁBELE - MASÉŘI

LZ - POČET ZÁPASŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, LG - POČET GÓLŮ V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, Z - CELKEM TÁPASŮ V LIZE, G - CELKEM GÓLŮ V LIZE, LVN - POČET VYCHYTANÝCH NUL V LIGOVÉM ROČNÍKU 23/24, VN - CELKEM VYCHYTANÝCH NUL V LIZE
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Kádr mužstva se v zimě téměř nezměnil

Čtyřiačtyřicetiletý trenér Radoslav Kováč převzal pardubický prvoligový tým v polovině září 2022 a jeho složení stabilizoval do podoby, 

že v letošním zimním přestupním termínu sportovní vedení klubu provedlo minimální personální změny. Z pardubického třetiligového 

béčka do áčka povýšili Filip Brdička a Adam Lupač, z polského Podbeskidzie Bielsko-Biala přišel na hostování Martin Chlumecký,            

po skončení angažmá v americkém Memphisu přestoupil středopolař z Pobřeží slonoviny Laurent Kissiedou a na pokračování                  

hostování z pražské Sparty se dohodl Kryštof Daněk. 

Z Pardubic odešli na hostování Matěj Helešic do FK Dukla Praha, Bartosz Pikul a Petr Kurka do FC Sellier&Bellot Vlašim, Jakub Matoušek Z Pardubic odešli na hostování Matěj Helešic do FK Dukla Praha, Bartosz Pikul a Petr Kurka do FC Sellier&Bellot Vlašim, Jakub Matoušek 

do 1. SK Prostějov. Nejlepší druholigový kanonýr David Huf po ukončení hostování v MFK Chrudim obratem zamířil na hostování                    

do vršovických Bohemians 1905.

Herní příprava v Horních Počernicích, Německu a Španělsku

Se zimní přípravou začali pardubičtí fotbalisté ve středu 8. ledna v domácím prostředí, když v předchozím týdnu ve středu 3. ledna          Se zimní přípravou začali pardubičtí fotbalisté ve středu 8. ledna v domácím prostředí, když v předchozím týdnu ve středu 3. ledna          

podstoupili zátěžové testy v laboratoři pražské FTVS. V rámci herní přípravy sehráli tři utkání B skupiny zimní Tipsport ligy, jedno                      

v německých Drážďanech s účastníkem německé třetí ligy a dvě na soustředění ve španělské Marbelle, kde pobývali na konci ledna           

a začátkem února, proti norským a dánským prvoligovým soupeřům.   

Ze šesti zimních utkání čtyři vyhráli jedno remizovali a jedno prohráli. V Tipsport lize se ziskem sedmi bodů obsadili třetí místo                          Ze šesti zimních utkání čtyři vyhráli jedno remizovali a jedno prohráli. V Tipsport lize se ziskem sedmi bodů obsadili třetí místo                          

v celkovém pořadí za druhými vršovickými Bohemians a vítěznou druholigovou Chrudimí.

Přípravná utkání FK Pardubice v zimě 2024
Sobota 13. ledna Hor. Počernice (Tipsport liga): FK Pardubice - Bohemians Praha 1905 0:0

Neděle 14. ledna německé Drážďany: FK Pardubice – SG Dynamo Dresden 0:3

Sobota 20. ledna Hor. Počernice (Tipsport liga): FK Pardubice – FC Sellier&Bellot Vlašim 5:0

Úterý 23. ledna Hor. Počernice (Tipsport liga): FK Pardubice – FK Viktoria Žižkov 4:0

Neděle 28. ledna španělské Puerto Banús: FK Pardubice - Tromso IL 1:0 Neděle 28. ledna španělské Puerto Banús: FK Pardubice - Tromso IL 1:0 

Pátek 2. února španělské Puerto Banús: FK Pardubice – Odense BK 2:1

O pardubických dvanáct gólů v zimních přípravných zápasech se podělilo jedenáct různých střelců, pouze jeden z nich se trefil více než 

jednou: 2 – Michal Hlavatý, 1 – Filip Brdička, Pavel Černý, Kryštof Daněk, Denis Darmovzal, Marek  Icha, Laurent Kissiedou, Vojtěch 

Patrák, Bartosz Pikul, Emil Tischler, Michal Surzyn.
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Vzájemné zápasy
Podzim 2022 Pardubice – Mladá Boleslav 0:3 

Jaro 2023       Mladá Boleslav – Pardubice 0:1 

Podzim 2023 Mladá Boleslav – Pardubice 1:0 

Podzim 2020 Mladá Boleslav – Pardubice 4:1

Jaro 2021       Pardubice – Mladá Boleslav 2:2

Podzim 2021 Pardubice – Mladá Boleslav 1:1 

Podzim 2021 Mladá Boleslav – Pardubice 2:3 
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Boleslavská premiéra na novém pardubickém hřišti

Na hřišti rekonstruovaného pardubického hřiště, současné CFIG Aréně, budou mít mladoboleslavští fotbalisté v letošní třetí dubnové neděli            
premiéru. Dosavadní domácí zápasy z pardubického pohledu proti Mladé Boleslavi se hrály na hřišti ve vršovickém Ďolíčku, kde byli Pardubičtí 
do konce roku 2022 v přechodném domově. Ve třech tam hraných utkáních Boleslav ani jednou neprohrála, dvakrát remizovala a jednou vyhrála.
Celkem o prvoligové body hráli fotbalisté Mladé Boleslavi a Pardubic zatím jen sedmkrát. Boleslav vyhrála třikrát, Pardubice vyhrály dvakrát                Celkem o prvoligové body hráli fotbalisté Mladé Boleslavi a Pardubic zatím jen sedmkrát. Boleslav vyhrála třikrát, Pardubice vyhrály dvakrát                
a nerozhodně se týmy rozešly dvakrát. Souhrnné skóre 13:8 je příznivé pro Boleslav.
Mimo soutěž se Boleslav a Pardubice střetly ve středu 6. července 2022. Vzájemný duel předloňské letní přípravy skončil jednoznačným                       
boleslavský vítězstvím 4:0. Dvakrát skóroval Donát a po jedné trefě přidali Šimek a Pech. Nejblíže pardubickému gólu byl stoper Toml,                            
jenž po rohu hlavičkoval do břevna. 
V loňské podzimní sezóně duel 15. ligového kola v sobotu 11. listopadu 2023 v Lokotrans Aréně skončil těsným boleslavským vítězstvím 1:0. Jediný V loňské podzimní sezóně duel 15. ligového kola v sobotu 11. listopadu 2023 v Lokotrans Aréně skončil těsným boleslavským vítězstvím 1:0. Jediný 
gól dal ve 47. minutě Kušej po Karafiátově pasu, o tři minuty později po Matějovského rohu Sakala hlavičkoval do břevna. Boleslavští o uklidňující 
druhý gól usilovali marně, naopak v závěrečné čtvrthodince několikrát čelili pardubické touze po vyrovnání.



Nový domov
pardubického fotbalu

Původní Masarykův všesportovní stadion v Pardubicích byl slavnostně otevřený 31. května 1931 za účasti tehdejšího československého prezidenta 
T. G. Masaryka. Fotbalovou hrací plochu obklopoval cyklistický ovál a škvárová atletická dráha, do hlediště se vešlo 10 tisíc diváků.                                  
Nejvyšší fotbalová liga se na něm hrála v letech 1937-46 (SK Pardubice), 1957-60 (Dukla Pardubice) a 1968-69 (VCHZ Pardubice).                                     
Postupně chátrající stadion se dočkal nezbytné rekonstrukce až pod vlivem návratu nejvyšší fotbalové ligy do Pardubic, což se povedlo vítězstvím 
druhé ligy v ročníku 2019-20. 
V průběhu jedenadvaceti měsíců v letech 2021-23 byla kompletně zrekonstruována památkově chráněná hlavní tribuna a kolem hrací plochy            V průběhu jedenadvaceti měsíců v letech 2021-23 byla kompletně zrekonstruována památkově chráněná hlavní tribuna a kolem hrací plochy            
vystavěny nové kryté tribuny, instalováno umělé osvětlení stadionu a vyhřívání trávníku, čímž byla naplněna kritéria pro účast v nejvyšší tuzemské 
lize. Dnešní kapacita tribun pod kompletním zastřešením je 4620 diváků. V době rekonstrukce mužstvo FK Pardubice hrálo svá mistrovská utkání 
ve vršovickém Ďolíčku. Na skutečně domácí trávník se pardubičtí fotbalisté vrátili 4. února 2023 střetnutím s pražskou Slavií, které prohráli 0:2.
Po přestavbě měl stadion nést jméno po Arnoštu Košťálovi, což byl místní hoteliér, mecenáš i šéf fotbalového klubu a protinacistický odbojář            Po přestavbě měl stadion nést jméno po Arnoštu Košťálovi, což byl místní hoteliér, mecenáš i šéf fotbalového klubu a protinacistický odbojář            
popravený v červenci 1942, jak na svém jednání v závěru roku 2022 odsouhlasili zastupitelé města Pardubice, ale těsně před slavnostním                      
otevřením byl přejmenován na CFIG Arénu podle jednoho ze současných význačných partnerů FK Pardubice, jímž je místní finanční a investiční 
skupina CFIG Credit. 
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Pardubice doma,
Boleslav venku

Pardubice mají nejhorší domácí bilanci v prvoligové konkurenci. Ze čtrnácti utkání ve své CFIG Aréně vyhrály pouze dvě, remizovaly pět, prohrály 
sedm a získaly tak jedenáct bodů se souhrnným skóre 11:15. Paradoxně s šestou nejlepší venkovní bilancí získaly o šest bodů více na soupeřových 
hřištích, než na svém. Doma postupně v loňském podzimu prohrály s Bohemians 0:1, remizovaly s Jabloncem 0:0, porazily Karvinou 2:1, prohrály         
se Slováckem 0:1, podlehly Slavii 0:1, remizovaly s Hradcem Králové i s Olomoucí shodně 1:1, prohrály se Zlínem 0:1 a se Spartou 1:2. V letošním roce 
porazily Liberec 2:0, remizovaly s Teplicemi 1:1, prohrály s Plzní 2:3, s Ostravou 0:1 a remizovaly s Českými Budějovicemi 1:1.

Mladá Boleslav hrála na soupeřových hřištích v aktuálním ligovém ročníku 2023-24 třináct utkání, z nich tři vyhrála, pět remizovala a pět prohrála. Mladá Boleslav hrála na soupeřových hřištích v aktuálním ligovém ročníku 2023-24 třináct utkání, z nich tři vyhrála, pět remizovala a pět prohrála. 
Se získanými čtrnácti body a skóre 18:22 je ve venkovní bilanci sedmá mezi šestnácti prvoligovými týmy. V podzimní sezóně 2023 postupně vyhrála 
v Karviné 2:1, remizovala na Slovácku 2:2, prohrála v Ostravě 0:2, vyhrála v Českých Budějovicích 2:1, prohrála v Olomouci 0:4, vyhrála ve Zlíně 9:5, 
prohrála v Teplicích 0:1 a v Liberci 1:2. V letošním roce 2024 na soupeřových hřištích čtyřikrát remizovala, v Plzni 1:1, v Hradci Králové i ve vršovickém 
Ďolíčku s Bohemians shodně 0:0 a na pražské Letné se Spartou 1:1. 
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Boleslavští kanonýři
spí na vavřínech

V osmadvacátém ligovém kole základní části FORTUNA:LIGY se plzeňský Šulc srovnal s dosavadním lídrem kanonýrů Jurečkou ze Slavie.                            
Za nimi s třígólovým odstupem se sparťanský Birmančevič dotáhnul k druhému nejproduktivnějšímu Chytilovi z Olomouce a výrazně si polepšil             
i ostravský Ewerton. Pouze osm fotbalistů dalo deset či více gólů z 224 statistiky evidovaných autorů prvoligových gólů: 15 - Václav Jurečka               
(Slavia), Pavel Šulc (Plzeň), 12 - Veljko Birmančevič (Sparta), Mojmír Chytil (Slavia), 11 - Paixao da Silva Ewerton (Ostrava), Marek Havlík                    
(Slovácko), Lukáš Juliš (Olomouc), 10 – Lukáš Haraslín (Sparta). 
Čtveřice mladoboleslavských kanonýrů (Abdulla Yusuf Helal, Lamin Jawo, Vasil Kušej, Daniel Mareček) aktuálně dřímá pod dojmem falešné           Čtveřice mladoboleslavských kanonýrů (Abdulla Yusuf Helal, Lamin Jawo, Vasil Kušej, Daniel Mareček) aktuálně dřímá pod dojmem falešné           
spokojenosti, neboť se z rozličných důvodů v dubnu dosud do střelecké statistiky nezapsal ani jeden z nich. Do sparťanské branky si dal vlastence 
Kairinen a teplického gólmana překonal boleslavský stoper Suchý.

V osmadvaceti ligových kolech nastřílela Mladá Boleslav o dvacet gólů více než Pardubice. Statistický průměr Boleslavi při sedmačtyřiceti gólech 
činí 1,67 gólu/utkání a Pardubic 0,96 gólu/utkání. 
Sedmačtyřicet gólů FK Mladá Boleslav dalo patnáct různých střelců, z nich třináct boleslavských a dva soupeři do vlastních branek: 
6 - Abdulla Yusuf Helal, Lamin Jawo, Vasil Kušej, Daniel Mareček, 4 - Tomáš Ladra, Matěj Pulkrab, 3 - Marek Suchý, 2 - Dominik Kostka,                                  6 - Abdulla Yusuf Helal, Lamin Jawo, Vasil Kušej, Daniel Mareček, 4 - Tomáš Ladra, Matěj Pulkrab, 3 - Marek Suchý, 2 - Dominik Kostka,                                  
Marek Matějovský, John Solomon, Martin Suchomel, 1 – Jakub Fulnek, Ondřej Karafiát, českobudějovický Matouš Nikl a sparťanský Kaan Kairinen 
do vlastních branek.
Sedmadvacet gólů FK Pardubice dalo dvanáct různých střelců, z nich deset pardubických a dva soupeři do vlastních branek: 7 – Tomáš Zlatohlávek, Sedmadvacet gólů FK Pardubice dalo dvanáct různých střelců, z nich deset pardubických a dva soupeři do vlastních branek: 7 – Tomáš Zlatohlávek, 
6 – Kryštof Daněk, 3 – Ladislav Krobot, 2 – Denis Darmovzal, Michal Hlavatý, 1 – Pavel Černý, Pavel Icha, Jakub Matoušek, Michal Surzyn,                     
Emil Tischler, plzeňský Lukáš Kalvach a olomoucký Matúš Macík do vlastních branek.

V týmové produktivitě je jasně nejlepší Plzeň, čtvrtá nejlepší Mladá Boleslav a druhé nejhorší Pardubice: Plzeň (63), Sparta (62), Slavia (58),         V týmové produktivitě je jasně nejlepší Plzeň, čtvrtá nejlepší Mladá Boleslav a druhé nejhorší Pardubice: Plzeň (63), Sparta (62), Slavia (58),         
Mladá Boleslav (47), Liberec (44), Ostrava (43), Olomouc (37), Slovácko (36), Zlín (36), Jablonec (34), Hradec Králové (31), České Budějovice (30), 
Teplice (29), Karviná (28), Pardubice (27), Bohemians (26).
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Pěti boleslavským a pěti
pardubickým hráčům

hrozí trest
V utkání devětadvacátého ligového kola hrozba disciplinárního trestu po případném žlutém napomenutí visí nad pěti mladoboleslavskými                            
a pěti pardubickými fotbalisty. Boleslavský forvard Pulkrab má už rekordních sedm žlutých karet a z tříkartových hříšník Suchomel léčí zraněný 
kotník a tudíž pod přímou hrozbou disciplinárního postihu není. Pardubičtí mají se sedmi napomenutími dva a se třemi kartami tři hráče. 

Žluté karty FK Mladá Boleslav: 7 – Matěj Pulkrab, 5 - Marek Matějovský, Benson Sakala, 4 - Dominik Kostka, Abdulla Yusuf Helal, Vasil Kušej, Marek Žluté karty FK Mladá Boleslav: 7 – Matěj Pulkrab, 5 - Marek Matějovský, Benson Sakala, 4 - Dominik Kostka, Abdulla Yusuf Helal, Vasil Kušej, Marek 
Suchý, 3 - Lamin Jawo, Ondřej Karafiát, Andrej Kadlec, Martin Suchomel, David Šimek, 2 –Tomáš Ladra, Matouš Trmal (brankář), 1 – Roman Bojda 
(fyzioterapeut), Marek Kulič (trenér), Daniel Mareček, Petr Mikulec, Pavel Medynský (asistent trenéra), Florent Gregoire Poulolo, John Solomon.
Červené karty FK Mladá Boleslav: Ondřej Karafiát, Dominik Kostka, Matěj Pulkrab, Benson Sakala, Václav Štěpán (kustod), Patrik Žitný. 

Žluté karty FK Pardubice: 7 – Vojtěch Patrák, Michal Surzyn, 6 – Kryštof Daněk, Pablo Ortiz, 5 - Michal Hlavatý, Ladislav Krobot, 4 – Radoslav Kováč Žluté karty FK Pardubice: 7 – Vojtěch Patrák, Michal Surzyn, 6 – Kryštof Daněk, Pablo Ortiz, 5 - Michal Hlavatý, Ladislav Krobot, 4 – Radoslav Kováč 
(hlavní trenér) David Mikula (asistent trenéra), 3 – Matěj Helešic, Marek Icha, Tomáš Solil, 2 – Martin Chlumecký, Antonín Kinský (brankář), Emil 
Tischler, Kamil Vacek, 1 – Filip Brdička, Pavel Černý, Denis Halinský, Ondřej Kukučka, Dominik Mareš, Štěpán Míšek, Jakub Matoušek, Bartosz 
Pikul, 
Červené karty FK Pardubice: Denis Halinský, Martin Chlumecký, Antonín Kinský (brankář), Radoslav Kováč (hlavní trenér), Jakub Matoušek,              
Dominik Mareš, Pablo Ortiz, William Mukwelle.

V dosavadním průběhu FORTUNA:LIGY 2023-24 nasbírali hráči FK Mladá Boleslav o pět žlutých karet méně, než fotbalisté FK Pardubice:V dosavadním průběhu FORTUNA:LIGY 2023-24 nasbírali hráči FK Mladá Boleslav o pět žlutých karet méně, než fotbalisté FK Pardubice:
78 - FK Jablonec, 76 - FC Hradec Králové, 75 - MFK Karviná, 75 - Bohemians Praha 1905, 69 - FC Viktoria Plzeň, 67 - FC Zlín, 67 - FC Baník Ostrava, 
66 - FC Slovan Liberec, 64 - FK Teplice, 61 - FK Pardubice, 60 - SK Sigma Olomouc, 58 - SK Slavia Praha, 57 - 1. FC Slovácko, 56 - FK Mladá Boleslav, 
53 - AC Sparta Praha, 52 - SK Dynamo České Budějovice.  

Ze šestnácti prvoligových týmů pouze dva dosud neměly ani jednoho vyloučeného:
9 – AC Sparta Praha, 7 – FK Pardubice, 5 – FK Mladá Boleslav, 5 – SK Sigma Olomouc, 4 – FK Teplice, 3 – FK Jablonec, 3 – SK Dynamo České                   9 – AC Sparta Praha, 7 – FK Pardubice, 5 – FK Mladá Boleslav, 5 – SK Sigma Olomouc, 4 – FK Teplice, 3 – FK Jablonec, 3 – SK Dynamo České                   
Budějovice, 3 - MFK Karviná, 2 – FC Baník Ostrava, 2 – 1.FC Slovácko, 2 – FC Slovan Liberec, 2 – SK Slavia Praha, 1 – FC Zlín, 1 - Bohemians Praha 
1905. Dosud bez vyloučení jsou FC Viktoria Plzeň a FC Hradec Králové. 
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Jarní série
neporazitelnosti skončila

domácí prohrou
V utkání osmadvacátého ligového kola FK Mladá Boleslav – FK Teplice 1:2 šlo oběma týmům o hodně, páté Boleslavi o udržení v elitní šestici                     
a Teplicím o zachování pozice ve středové čtveřici. Spokojenější byli Tepličtí, i když Boleslavští zůstali na páté pozici, ačkoliv druhou letošní                  
prohrou na domácím hřišti ukončili dosavadní šestizápasovou sérii bez prohry. Hrálo se za letního počasí v pětadvacetistupňovém teplu a v prvním 
dějství téměř bez nebezpečných situací před brankami. První předvedli Tepličtí ve 3. minutě, ale zakončení Daniela Fily přes obránce k Mikulcovi 
neprošlo. Teprve o deset minut později úspěšně zaútočili Boleslavští, po Ladrově trestném kopu následoval roh, který rozehrál Ladra a akrobaticky 
přes hlavu zakončil Kubista vysoko nad teplickou branku. Ve 23. minutě Bílkova střela skončila v Mikulcově náruči. Na druhé straně ve 26. minutě 
Kadlecův centr zakončil Pulkrab hlavičkou do rukavic připraveného Ludhy. Ve 27. minutě Pulkrab prohrál souboj na půlce hřiště a Bílek se pokusil 
z velké dálky přehodit vysoko postaveného Mikulce, který se však stihnul vrátit a míč vytlačil na první teplický roh, z něhož soupeř už nezahrozil. 
Po jedné nastavené minutě skončil poločas bez jediného vstřeleného gólu.
Druhý poločas začal Kadlecovou bombou vyraženou brankářem Ludhou a následnou sérií tří boleslavských rohových kopů v době od 48. do 50. 
minuty. V 60. minutě si uvnitř boleslavského pokutového území Čerepkai odstrčil Fulneka, jehož ruku vzápětí nastřelil. Rozhodčí Radina                           
Druhý poločas začal Kadlecovou bombou vyraženou brankářem Ludhou a následnou sérií tří boleslavských rohových kopů v době od 48. do 50. 
minuty. V 60. minutě si uvnitř boleslavského pokutového území Čerepkai odstrčil Fulneka, jehož ruku vzápětí nastřelil. Rozhodčí Radina                           
po konzultaci s VAR rozhodl ve prospěch Fulneka a tak se pokračovalo za bezgólového stavu. V 64. minutě teplická defenzíva odolala dvěma rohům 
a při vrcholícím boleslavském tlaku nastal šokující zvrat. V 69. minutě se po Švandově přihrávce Trubač bez přípravy trefil do pravé vingle                       
Mikulcovy branky. Boleslavští promarnili další dva rohy, v 75. minutě ostrý centr Lukáše Marečka odkopnul z malého vápna Kadlec                                     
nad boleslavskou branku a v 78. minutě po spolupráci se Švandou zvýšil teplické vedení Daniel Fila křížnou přízemní ranou k pravé tyči                              
Mikulcovy branky.
Ve zbývajících minutách včetně přesčasových se utkání dohrávalo převážně na teplické polovině hřiště s marným boleslavským úsilím dorovnat 
dvougólovou ztrátu. V 88. minutě Ladra vybojoval míč u koncové lajny, prokličkoval přes tři protihráče a přihrál na hranici vápna, odkud Suchý              
Ve zbývajících minutách včetně přesčasových se utkání dohrávalo převážně na teplické polovině hřiště s marným boleslavským úsilím dorovnat 
dvougólovou ztrátu. V 88. minutě Ladra vybojoval míč u koncové lajny, prokličkoval přes tři protihráče a přihrál na hranici vápna, odkud Suchý              
placírkou odrazem od levé tyče snížil na jednogólový rozdíl. Blízko vyrovnání byl ve třetí nastavené minutě Ladra, jehož trestný kop gólman Ludha 
vytlačil z levé vingle na dvanáctý boleslavský roh, ten teplická defenzíva odvrátila, načež hlavní sudí Radina odpískal konec.
„Do utkání jsme nevstoupili dobře, celý první poločas nám chyběla rychlost, dynamika a větší touha zápas zvládnout vítězně. Teplice skvěle                     „Do utkání jsme nevstoupili dobře, celý první poločas nám chyběla rychlost, dynamika a větší touha zápas zvládnout vítězně. Teplice skvěle                     
a důrazně bránily a po zásluze nás potrestaly. Takový je fotbal, jedeme dál a musíme se dobře připravit na příští zápas,“ shrnul své dojmy                             
z nepovedeného zápasu mladoboleslavský trenér David Holoubek. „Zklamání z výsledku je velké, byl to pro nás zápas blbec, ve kterém jsme              
dvakrát zaspali a potom bylo těžké dvougólovou ztrátu dohnat,“ povzdechl si Marek Suchý, stoper a autor jediného boleslavského gólu                                  
v prohraném utkání. „Pozměnili jsme rozestavení několika našich hráčů, čímž jsme možná Boleslav překvapili a tři body z jejího hřiště jsou pro nás 
zlaté, nesmírně si výhry vážíme,“ zhodnotil teplické vítězství trenér Zdenko Frťala.
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Sestava FK Mladá Boleslav: Mikulec – Král (76. Kostka), Suchý, Karafiát – Sakala, Kubista (76. Žitný) – Kadlec (76. Lukáš Fila), Solomon                          
(86. Vaníček), Ladra, Fulnek – Pulkrab (63. Jawo). Připravení ještě byli hráči Šimek, Daniel Mareček, Buryán a brankáři Trmal, Šeda.                            
Zcela mimo hru zůstali Kušej (trest za 4 ŽK), Suchomel (zraněný), Matějovský (zraněný), Yusuf (viróza).
Sestava FK Teplice: Ludha – Lukáš Mareček, Chaloupek, Mičevič, Labík – Radosta (68. Švanda), Kričfaluši, Bílek (86. Jukl), Trubač - Daniel Fila         Sestava FK Teplice: Ludha – Lukáš Mareček, Chaloupek, Mičevič, Labík – Radosta (68. Švanda), Kričfaluši, Bílek (86. Jukl), Trubač - Daniel Fila         
(90. Křišťan), Čerepkai (68. Yasser). Připravení byli hráči Bednár a brankáři Grigar, Němeček. Chyběli zranění Gning, Havelka, Hora, Hronek, Knapík 
a Tsykalo.
Góly: 88. Suchý – 69. Trubač, 78. Daniel Fila. ŽK: Kričfaluši. Rozhodčí: Radina – Mokrusch, Kotalík. Diváků: 2421.
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STRANA 13

Průběžná tabulka
AC SPARTA PRAHA
SK SLAVIA PRAHA
FC VIKTORIA PLZEŇ
FC BANÍK OSTRAVA
FK MLADÁ BOLESLAV
1.FC SLOVÁCKO
FC SLOVAN LIBERECFC SLOVAN LIBEREC
SK SIGMA OLOMOUC
FC HRADEC KRÁLOVÉ
FK TEPLICE
BOHEMIANS PRAHA 1905
FK JABLONEC
FK PARDUBICE
FC ZLÍNFC ZLÍN
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
MFK KARVINÁ

23
21
18
13
11
11
1010
10
9
9
7
6
7
55
6
5

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.14.
15.
16.

4
5
4
5
7
6
88
6
9
9
11
11
7

1010
5
7

2
2
6
11
10
11
1010
12
10
11
11
12
14
1414
18
17

73
68
58
44
40
39
3838
36
36
36
32
29
28
2525
23
22

66:25
58:20
63:32
46:37
47:44
36:37
44:4444:44
37:39
31:36
31:37
27:39
34:44
27:38
36:6036:60
32:60
29:52

29
28
28
29
28
28
2828
28
28
29
29
29
28
2929
29
29

 # Z V R P SKÓRE BMUŽSTVO
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P A R D U B I C E  -  B O H E M I A N S
K A R V I N Á  -  Z L Í N
T E P L I C E  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  H R A D E C  K R .
M L .  B O L E S L A V  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  O S T R A V A
S L O V Á C K O  -  Č .  B U D Ě J O V I C ES L O V Á C K O  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S P A R T A  -  O L O M O U C

0 : 1
4 : 1
1 : 0
2 : 0
3 : 1
3 : 1
4 : 14 : 1
2 : 0

1 .  K O L O

O L O M O U C  -  K A R V I N Á
Z L Í N  -  S P A R T A
P A R D U B I C E  -  J A B L O N E C
O S T R A V A  -  S L O V Á C K O
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  S L A V I A
B O H E M I A N S  -  T E P L I C E
M L .  B O L E S L A V  -  L I B E R E CM L .  B O L E S L A V  -  L I B E R E C
P L Z E Ň  -  H R A D E C  K R .

3 : 1
0 : 1
0 : 0
0 : 0
1 : 3
1 : 2
2 : 22 : 2
1 : 1

2 .  K O L O

S P A R T A  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  M L .  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  O L O M O U C
H R A D E C  K R .  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
P L Z E Ň  -  O S T R A V A
T E P L I C E  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  B O H E M I A N SL I B E R E C  -  B O H E M I A N S
S L A V I A  -  Z L Í N

5 : 2
1 : 2
0 : 2
5 : 1
3 : 1
0 : 0
0 : 10 : 1
2 : 1

3 .  K O L O

O S T R A V A  -  H R A D E C  K R .
Z L Í N  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  S P A R T A
B O H E M I A N S  -  S L O V Á C K O
O L O M O U C  -  T E P L I C E
M L .  B O L E S L A V  -  S L A V I A
P A R D U B I C E  -  K A R V I N ÁP A R D U B I C E  -  K A R V I N Á
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  P L Z E Ň

2 : 0
1 : 1
1 : 5
0 : 1
2 : 1
0 : 1
2 : 12 : 1
2 : 5

4 .  K O L O

S L O V Á C K O  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  P A R D U B I C E
K A R V I N Á  -  J A B L O N E C
T E P L I C E  -  S P A R T A
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  B O H E M I A N S
P L Z E Ň  -  O L O M O U C
H R A D E C  K R .  -  Z L Í NH R A D E C  K R .  -  Z L Í N
S L A V I A  -  O S T R A V A

2 : 2
1 : 0
1 : 1
1 : 1
3 : 0
2 : 1
2 : 02 : 0
1 : 0

5 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  H R A D E C  K R .
M L .  B O L E S L A V  -  P L Z E Ň
O S T R A V A  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S P A R T A  -  K A R V I N Á
Z L Í N  -  T E P L I C E
O L O M O U C  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  S L A V I AJ A B L O N E C  -  S L A V I A
P A R D U B I C E  -  S L O V Á C K O

2 : 1
1 : 3
2 : 0
3 : 1
2 : 1
2 : 0
1 : 11 : 1
0 : 1

6 .  K O L O

P L Z E Ň  -  B O H E M I A N S
H R A D E C  K R .  -  O L O M O U C
O S T R A V A  -  M L .  B O L E S L A V
S L O V Á C K O  -  Z L Í N
S L A V I A  -  K A R V I N Á
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  J A B L O N E C
L I B E R E C  -  S P A R T AL I B E R E C  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  P A R D U B I C E

2 : 0
1 : 3
2 : 0
1 : 0
5 : 1
2 : 1
0 : 20 : 2
0 : 1

7 .  K O L O

M L .  B O L E S L A V  -  H R A D E C  K R .
Z L Í N  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
B O H E M I A N S  - O S T R A V A
K A R V I N Á  -  T E P L I C E
J A B L O N E C  -  L I B E R E C
P A R D U B I C E  -  S L A V I AP A R D U B I C E  -  S L A V I A
S P A R T A  -  S L O V Á C K O

5 : 1
1 : 7
2 : 1
1 : 1
0 : 1
1 : 1
0 : 10 : 1
5 : 0

8 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  P A R D U B I C E
Č. BUDĚJOVICE -  M L .  B O L E S L A V
O S T R A V A  -  Z L Í N
B O H E M I A N S  -  O L O M O U C
L I B E R E C  -  T E P L I C E
S L A V I A  -  S P A R T AS L A V I A  -  S P A R T A
S L O V Á C K O  -  K A R V I N Á

1 : 0
6 : 2
1 : 2
5 : 1
3 : 2
3 : 3
1 : 11 : 1
2 : 0

9 .  K O L O

O L O M O U C  -  O S T R A V A
M L .  B O L E S L A V  -  B O H E M I A N S
Z L Í N  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
P A R D U B I C E  -  H R A D E C  K R .
J A B L O N E C  -  S L O V Á C K O
S P A R T A  -  P L Z E Ň
K A R V I N Á  -  L I B E R E CK A R V I N Á  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  S L A V I A

0 : 3
2 : 1
1 : 1
1 : 1
2 : 0
2 : 1
5 : 25 : 2
0 : 0

1 0 .  K O L O

H R .  K R Á L O V É  -  S P A R T A
P L Z E Ň  -  J A B L O N E C
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  K A R V I N Á
O S T R A V A  -  P A R D U B I C E
B O H E M I A N S  -  Z L Í N
O L O M O U C  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  S L A V I AL I B E R E C  -  S L A V I A
S L O V Á C K O  -  T E P L I C E

1 : 3
3 : 2
1 : 0
1 : 1

0 : 0
4 : 0
2 : 32 : 3
2 : 0

1 1 .  K O L O

Z L Í N  -  M L .  B O L E S L A V
P A R D U B I C E  -  O L O M O U C
J A B L O N E C  -  B O H E M I A N S
S P A R T A  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
K A R V I N Á  -  H R A D E C  K R .
T E P L I C E  -  O S T R A V A
L I B E R E C  -  P L Z E ŇL I B E R E C  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  S L O V Á C K O

5 : 9
1 : 1
0 : 1
4 : 0
1 : 0
0 : 1
3 : 03 : 0
2 : 0

1 2 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  K A R V I N Á
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  P A R D U B I C E
O S T R A V A  -  J A B L O N E C
B O H E M I A N S  -  S L A V I A
O L O M O U C  -  Z L Í N
M L .  B O L E S L A V  -  S P A R T AM L .  B O L E S L A V  -  S P A R T A
S L O V Á C K O  -  L I B E R E C

1 : 0
0 : 1
0 : 1
0 : 1
0 : 2
0 : 0
3 : 13 : 1
1 : 1

1 3 .  K O L O

P A R D U B I C E  -  Z L Í N
J A B L O N E C  -  O L O M O U C
S P A R T A  -  B O H E M I A N S
K A R V I N Á  -  O S T R A V A
T E P L I C E  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S L A V I A  -  P L Z E ŇS L A V I A  -  P L Z E Ň
S L O V Á C K O  -  H R A D E C  K R .

0 : 1
1 : 1
2 : 0
1 : 3
1 : 0
1 : 0
1 : 21 : 2
0 : 0

1 4 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  L I B E R E C
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  S L O V Á C K O
O S T R A V A  -  S P A R T A
B O H E M I A N S  -  K A R V I N Á
O L O M O U C  -  S L A V I A
M L .  B O L E S L A V  -  P A R D U B I C EM L .  B O L E S L A V  -  P A R D U B I C E
Z L Í N  -  J A B L O N E C

1 : 1
0 : 1
1 : 4
0 : 1
1 : 0
1 : 3
1 : 01 : 0
1 : 1

1 5 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  P L Z E Ň
S L A V I A  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S L O V Á C K O  -  O S T R A V A
T E P L I C E  -  B O H E M I A N S
K A R V I N Á  -  O L O M O U C
L I B E R E C  -  M L .  B O L E S L A V
S P A R T A  -  Z L Í NS P A R T A  -  Z L Í N
J A B L O N E C  -  P A R D U B I C E

1 : 1
2 : 1
2 : 0
1 : 1
0 : 2
2 : 1
2 : 02 : 0
2 : 1

1 6 .  K O L O

Č .  B U D Ě J O V I C E  -  H R A D E C  K R .
O S T R A V A  -  P L Z E Ň
P A R D U B I C E  -  S P A R T A
M L .  B O L E S L A V  -  K A R V I N Á
J A B L O N E C  -  T E P L I C E
B O H E M I A N S  -  L I B E R E C
Z L Í N  -  S L A V I AZ L Í N  -  S L A V I A
O L O M O U C  -  S L O V Á C K O

0 : 2
0 : 1
1 : 2
2 : 2
3 : 2
0 : 0
1 : 11 : 1
1 : 1

1 7 .  K O L O

P L Z E Ň  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
H R A D E C  K R .  -  O S T R A V A
S L O V Á C K O  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  O L O M O U C
S L A V I A  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  Z L Í N
K A R V I N Á  -  P A R D U B I C EK A R V I N Á  -  P A R D U B I C E
S P A R T A  -  J A B L O N E C

5 : 0
2 : 3
5 : 2
2 : 0
2 : 0
5 : 3
0 : 30 : 3
3 : 0

1 8 .  K O L O

O S T R A V A  -  S L A V I A
B O H E M I A N S  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
O L O M O U C  -  P L Z E Ň
M L .  B O L E S L A V  -  S L O V Á C K O
Z L Í N  -  H R A D E C  K R .
P A R D U B I C E  -  L I B E R E C
J A B L O N E C  -  K A R V I N ÁJ A B L O N E C  -  K A R V I N Á
S P A R T A  -  T E P L I C E

2 : 3
0 : 0
1 : 3
0 : 1
4 : 0
2 : 0
0 : 00 : 0
2 : 1

1 9 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  B O H E M I A N S
P L Z E Ň  -  M L .  B O L E S L A V
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  O S T R A V A
K A R V I N Á  -  S P A R T A
T E P L I C E  -  Z L Í N
L I B E R E C  -  O L O M O U C
S L A V I A  -  J A B L O N E CS L A V I A  -  J A B L O N E C
S L O V Á C K O  -  P A R D U B I C E

2 : 2
1 : 1
3 : 0
0 : 3
2 : 1
2 : 0
4 : 34 : 3
1 : 2

2 0 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  P L Z E Ň
O L O M O U C  -  H R A D E C  K R .
M L .  B O L E S L A V  -  O S T R A V A
Z L Í N  -  S L O V Á C K O
K A R V I N Á   - S L A V I A
J A B L O N E C  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S P A R T A  -  L I B E R E CS P A R T A  -  L I B E R E C
P A R D U B I C E  -  T E P L I C E

0 : 2
0 : 0
1 : 3
2 : 1
0 : 3
5 : 2
2 : 12 : 1
1 : 1

2 1 .  K O L O

H R A D E C  K R .  -  M L .  B O L E S L A V
P L Z E Ň  -  Z L Í N
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  O L O M O U C
O S T R A V A  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  K A R V I N Á
L I B E R E C  -  J A B L O N E C
S L A V I A  -  P A R D U B I C ES L A V I A  -  P A R D U B I C E
S L O V Á C K O  -  S P A R T A

0 : 0
3 : 0
2 : 1
1 : 1
2 : 2
3 : 3
3 : 03 : 0
1 : 3

2 2 .  K O L O

J A B L O N E C  -  H R A D E C  K R .
P A R D U B I C E  -  P L Z E Ň
M L .  B O L E S L A V  -  Č. BUDĚJOVICE
Z L Í N  -  O S T R A V A
O L O M O U C  -  B O H E M I A N S
T E P L I C E  -  L I B E R E C
S P A R T A  -  S L A V I AS P A R T A  -  S L A V I A
K A R V I N Á  -  S L O V Á C K O

1 : 1
2 : 3
3 : 1
0 : 1
2 : 2
2 : 0
0 : 00 : 0
1 : 3

2 3 .  K O L O

O S T R A V A  -  O L O M O U C
B O H E M I A N S  -  M L .  B O L E S L A V
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  Z L Í N
H R A D E C  K R .  -  P A R D U B I C E
S L O V Á C K O  -  J A B L O N E C
P L Z E Ň  -  S P A R T A
L I B E R E C  -  K A R V I N ÁL I B E R E C  -  K A R V I N Á
S L A V I A  -  T E P L I C E

1 : 2
0 : 0
2 : 2
2 : 0
0 : 1
4 : 0
1 : 01 : 0
4 : 0

2 4 .  K O L O

S P A R T A  -  H R A D E C  K R .
J A B L O N E C  -  P L Z E Ň
K A R V I N Á  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
P A R D U B I C E  -  O S T R A V A
Z L Í N  -  B O H E M I A N S
M L .  B O L E S L A V  -  O L O M O U C
S L A V I A  -  L I B E R E CS L A V I A  -  L I B E R E C
T E P L I C E  -  S L O V Á C K O

2 : 1
1 : 2
2 : 1
0 : 1
2 : 2
2 : 1
3 : 03 : 0
1 : 1

2 5 .  K O L O

M L .  B O L E S L A V  -  Z L Í N
O L O M O U C  -  P A R D U B I C E
B O H E M I A N S  -  J A B L O N E C
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  S P A R T A
H R A D E C  K R .  -  K A R V I N Á
O S T R A V A  -  T E P L I C E
P L Z E Ň  -  L I B E R E CP L Z E Ň  -  L I B E R E C
S L O V Á C K O  -  S L A V I A

3 : 2
0 : 2
2 : 0
0 : 1
2 : 1
4 : 1
1 : 31 : 3
1 : 3

2 6 .  K O L O

T E P L I C E  -  H R A D E C  K R .
K A R V I N Á  -  P L Z E Ň
P A R D U B I C E  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
J A B L O N E C  -  O S T R A V A
S L A V I A  -  B O H E M I A N S
Z L Í N  -  O L O M O U C
S P A R T A  -  M L .  B O L E S L A VS P A R T A  -  M L .  B O L E S L A V
L I B E R E C  -  S L O V Á C K O

0 : 1
0 : 0
1 : 1
2 : 3
2 : 1
3 : 2
1 : 11 : 1
4 : 1

2 7 .  K O L O

Z L Í N  -   P A R D U B I C E
O L O M O U C  -  J A B L O N E C
B O H E M I A N S  -  S P A R T A
O S T R A V A  -  K A R V I N Á
M L .  B O L E S L A V  -  T E P L I C E
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  L I B E R E C
P L Z E Ň  -  S L A V I AP L Z E Ň  -  S L A V I A
H R A D E C  K R .  -  S L O V Á C K O  

1 : 1
1 : 0
1 : 3
2 : 2
1 : 2
3 : 2
1 : 01 : 0
1 : 0

2 8 .  K O L O

L I B E R E C  -  H R A D E C  K R .
T E P L I C E  -  Č .  B U D Ě J O V I C E
S L O V Á C K O  -  P L Z E Ň
S P A R T A  -  O S T R A V A
K A R V I N Á  -  B O H E M I A N S
S L A V I A   - O L O M O U C
P A R D U B I C E  -  M L .  B O L E S L A VP A R D U B I C E  -  M L .  B O L E S L A V
J A B L O N E C  -  Z L Í N

2 : 2

4 : 3
1 : 1

0 : 0

2 9 .  K O L O

B O H E M I A N S  -  P A R D U B I C E
J A B L O N E C  -  M L  . B O L E S L A V
O L O M O U C  -  S P A R T A
Z L Í N  -  K A R V I N Á
P L Z E Ň  -  T E P L I C E
O S T R A V A  -  L I B E R E C
H R A D E C  K R .  -  S L A V I AH R A D E C  K R .  -  S L A V I A
Č .  B U D Ě J O V I C E  -  S L O V Á C K O

3 0 .  K O L O

Rozpis zápasů
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B-TÝM

Béčko v deseti dnech
třikrát prohrálo 

Utkání 22. kola B skupiny ČFL SK Sparta Kolín – FK Mladá Boleslav B 1:0 bylo pro boleslavské juniory třetí prohrou v rozpětí deseti dubnových dnů, 
když před tím vyšli bodově naprázdno ve středu 3. dubna v Zápech 1:2 a v neděli 7. dubna doma proti béčku Jablonce 1:3. Na kolínské trávě                     
nepomohl ani Kušej, který nastoupil za boleslavské béčko, neboť z áčkové sestavy vypadl kvůli trestu za čtyři žluté karty. Ve 24. minutě rozhodčí 
Lovětínský odpustil Kolínu penaltový trest za stažení Vostřela obráncem uvnitř šestnáctky. Ve 42. minutě po rohovém kopu rozehraném Bredou            
se prosadil přesnou hlavičkou k pravé tyči boleslavské branky Soukup. Tento kolínský gól zůstal jediným a tudíž vítězným v tomto třetiligovém 
duelu. Druhý poločas měl herně vyrovnaný průběh podobně jako první. V 58. minutě Kušeje ve slibné situaci zastavili rozhodčí kvůli ofsajdu.                          
V poslední minutě Veselý překonal boleslavského brankáře Kořána, rozhodčí Lovětínský však gól neuznal kvůli odmávanému ofsajdu.                             
„Vyrovnané utkání rozhodla dobře zahraná standardní situace soupeře. My jsme se proti pozorně bránícímu soupeři neprosadili,“ shrnul těsnou 
prohru v Kolíně mladoboleslavský trenér Pavel Malura.
Sestava SK Sparta Kolín: Tůma – Milec, Soukup, Soběslav, Hakl – Šnajdr, Breda (88. Čapek), Vondráček, Snížek – Veselý (90. Jaroš), Rybička                Sestava SK Sparta Kolín: Tůma – Milec, Soukup, Soběslav, Hakl – Šnajdr, Breda (88. Čapek), Vondráček, Snížek – Veselý (90. Jaroš), Rybička                
(61. Tsopa).
Sestava FK Mladá Boleslav B: Kořán – Rulc, Peterka (78. Novák), König – Kodad, Dohalský, Vostřel, Tichý (84. Kaulfus) – Kušej, Tvrdý, Vlček.              
Připravení ještě byli hráči Fodor, Gregor, Howard a brankář Mečíř.
Gól: 42. Soukup
ŽK: Soběslav, Breda, Čapek
Rozhodčí: Lovětínský – Havlík, Janíček
Diváci: 180Diváci: 180
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AKADEMIE
Devatenáctiletí získali důležité tři body
V konfrontaci s družstvem z páté příčky celostátní ligy starších dorostenců FK Mladá Boleslav U19 – FK Dukla Praha U19 4:2 Boleslavští uspěli,             
byť zkraje prvního poločasu roli papírového favorita potvrdil tým pražské Dukly vedoucím gólem Svojsíka. Z boleslavské strany odpověděl                        
za necelých deset minut Monyč. Ve 37. minutě šli dorostenci z Julisky podruhé do vedení pokutovým kopem Mikeše. Ve tříminutovém nastavení 
prvního dějství důležitý vyrovnávací gól, takříkajíc do šatny, dal Buryán, pro kterého to byla již šestnáctá trefa v současném ligovém ročníku                   
a potvrzení prvního místa v konkurenci 229 evidovaných kanonýrů nejprestižnější tuzemské dorostenecké ligy. Ve druhém poločase se dlouho 
hrálo za nerozhodného stavu. Ten zrušil dvacet minut před koncem boleslavský Gnip. V 82. minutě se k němu přidal Výda a čtvrtým gólem v pražské 
síti pojistil, že všechny tři body zůstaly v Mladé Boleslavi.  Z letošních sedmi mistrovských utkání vyhráli mladoboleslavští devatenáctiletí                    
dorostenci teprve třetí (prohráli doma se Slováckem 1:2, porazili venku Olomouc 2:1, prohráli doma s Pardubicemi 1:2, podlehli ve Zlíně 1:4, přemohli 
doma České Budějovice 3:0 a prohráli v Jihlavě 0:1) a hodnocení trenéra Marka Maňase bylo nemilosrdně příkré: „Předvedli jsme jeden ze slabších 
výkonů a to hlavně v prvním poločase. Ve druhé části přišlo zlepšení, hlavně co se týká našeho mentálního nastavení. Vítězství jsme urvali morálně, 
což vnímáme jako odměnu za vynaložené úsilí a chuť strhnout vítězství na naši stranu.“
Sestava FK Mladá Boleslav U19: Zaplatílek – Pastyřík (46. Bobek), Kharchilava, Pavlíček, Fiker (25. Sofín) – Naďo (84. Švejnoha), Výda,                        
Kolář – Monyč (84. Lenner), Benlalam (65. Gnip), Buryán. Připravení ještě byli hráč Musil a brankář Škrdla.
Sestava FK Dukla Praha U19: Vácha – Bárta, Kolský, Sladovník (73. Babaka), Uher (65. Skalník)  – Mikeš, Kožený, Pančev, Podroužek – Valentík          Sestava FK Dukla Praha U19: Vácha – Bárta, Kolský, Sladovník (73. Babaka), Uher (65. Skalník)  – Mikeš, Kožený, Pančev, Podroužek – Valentík          
(46. Müller), Svojsík (78. Šelicha).
Góly: 21. Monyč, 45. Buryán, 70. Gnip, 82. Výda – 12. Svojsík, 37. Mikeš (z pokutového kopu). ŽK: Pavlíček, Pastyřík, Kolář, Buryán – Kožený, Mikeš. 
Rozhodčí: Vyhnanovský – Vitvar, Erlebach. Diváků: 50.

Osmnáctiletí brali bod za remízu
V utkání šestadvacátého kola české ligy starších dorostenců FK Pardubice U18 - FK Mladá Boleslav U18 2:2 se přesně střílelo jen v prvním                     
poločase. Domácí pardubické družstvo začalo lépe a už ve 4. minutě po rohovém kopu vedlo Pěnkavovým gólem. Boleslavští však za pět minut 
srovnali, když se po Gnipově přihrávce Vokoun prosadil přesným zakončením podél brankáře. Další boleslavské příležitosti zahodili Otta, Černý            
a Bejda. Ovšem ve 29. minutě Stanislav Bejda trestným kopem do šibenice dokonal obrat skóre v boleslavský prospěch. Ve 43. minutě po                   
zbytečném Bobkově faulu v pokutovém území získali Pardubičtí výhodu pokutového kopu, který Bašík proměnili ve vyrovnání.
Druhý poločas se odehrál bez úspěšné střelby. V 61. minutě po spolupráci Vostřela s Černým se dostal do šance Matějovský, ale místo zakončení 
zvolil před brankou ještě přihrávku, kterou pardubičtí obránci odvrátili. V 67. minutě po rohovém kopu hlavičkující nekrytý pardubický hráč trefil 
před Studničného brankou pouze svého spoluhráče a tak se nerozhodné skóre nezměnilo. V 89. minutě se ve finále rychlého boleslavského              
protiútoku středem hřiště dostal do šance Kühnel, který však pardubickou branku minul. 
Sestava FK Mladá Boleslav U18: Studničný - Klieštík, Švejnoha, Otta, Vokoun – Bobek (55. Matějovský), Černý, Vostřel, Gnip (75. Schutz) – S. Bejda, Sestava FK Mladá Boleslav U18: Studničný - Klieštík, Švejnoha, Otta, Vokoun – Bobek (55. Matějovský), Černý, Vostřel, Gnip (75. Schutz) – S. Bejda, 
Lenner (70. Kühnel).
Sestava FK Pardubice U18: Pražák – Máca, Svatoň (40. Valenta), Doleček, Kubín – Venzhöfer, Lorenc (60. Bečička), Rek (60. Paták) – Pěnkava,          
Topolský, Bašík.
Branky: 4. Pěnkava, 43. Bašík (z pokutového kopu) – 8. Vokoun, 30. S. Bejda. ŽK: Otta. Rozhodčí: Bednář – Jureček, Rousek. Diváků: 100.
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AKADEMIE
Sedmnáctileté po přestávce soupeř spláchl 
Dvaadvacáté mistrovské utkání celostátní ligy mladšího dorostu FK Mladá Boleslav U17 – FK Dukla Praha U17 3:6 konané na přírodní trávě                   
boleslavské akademie Boleslavští prohráli nečekaně jednoznačným skóre, i když v prvním poločase působili lepším dojmem a ze slibných               
střeleckých pozic Kosorič nastřelil tyč a Kodera břevno. Dukla proměněním své ojedinělé šance pět minut před přestávkou, kdy Kroupa povedenou 
střelou propálil Koláře v boleslavské brance, vyhrála první poločas.  
„Druhý poločas se nám nepovedla střídání a naše hra ztrácela kvalitu v porovnání s prvním poločasem,“ přiznal pochybení trenér                                     „Druhý poločas se nám nepovedla střídání a naše hra ztrácela kvalitu v porovnání s prvním poločasem,“ přiznal pochybení trenér                                     
mladoboleslavského družstva Ondřej Zahustel. Boleslavský naivní herní projev Dukla nekompromisně trestala a zásluhou Tučka, Korbela                          
a Mikulíka se dostala do rozhodujícího vedení o čtyři góly. V závěrečné desetiminutovce padlo pět gólů, čili více než v předchozích osmdesáti            
minutách. Na boleslavskou první trefu Gashiho v 81. minutě odpověděli dorostenci z Julisky dvěma góly. Žáček ke konci zápasu sice dvakrát              
překonal gólmana Dukly Baštu, ale pouze zmírnil pro Boleslav ostudně nepříznivé skóre.
Sestava FK Mladá Boleslav U17: Kolář - Iltis, Ivanytskyy, Žáček, Kaulfus - Václavík, Rittenauer (58. Rössler), Ditrich (46. Ilco) -  Kosorič                           
(58. Kocour), Eichler (46. Gashi), Kodera (74. Černý). 
Sestava FK Dukla Praha U17: Bašta – Tuček, Leidl (56. Kolínek), Holeček (46. Mikulík), Nedbal (46. Braun) – Zouhar (46. Korbel), Kroupa, Bednář, 
Marcol – Váňa (64. Brůna), Zajíček.
Branky: 88. a 90. Žáček, 81. Gashi – 55. a 83. Korbel, 40. Kroupa, 48. Tuček, 70. Mikulík, 86. Braun. ŽK: Leidl, Váňa, Braun.                                                               Branky: 88. a 90. Žáček, 81. Gashi – 55. a 83. Korbel, 40. Kroupa, 48. Tuček, 70. Mikulík, 86. Braun. ŽK: Leidl, Váňa, Braun.                                                               
Rozhodčí: Vitvar – Vyhnanovský, Erlebach.

Šestnáctiletí prohráli gólem z pokutového kopu
Před utkáním FK Pardubice U16 – FK Mladá Boleslav U16 1:0 boleslavští za pardubickými dorostenci zaostávali jen o pět bodů. Naději na polepšení 
v tabulce české ligy mladších dorostenců jim sebral východočeský soupeř v posledních chvílích prvního poločasu proměněným pokutovým 
kopem. Boleslavští ve čtvrtém utkání z dosavadních šestadvaceti odehraných neskórovali, ačkoliv se pyšní sedmou nejproduktivnější ofenzívou          
z dvaceti družstev, a proto odjeli bez bodového zisku.
Sestava FK Mladá Boleslav U16: Horák – Roller, Jirků, Korbelář (56. Zderadička) – Juranka, Uhlík (76. Slezák), Neufus (56. Soběslav), Černý – Šulc Sestava FK Mladá Boleslav U16: Horák – Roller, Jirků, Korbelář (56. Zderadička) – Juranka, Uhlík (76. Slezák), Neufus (56. Soběslav), Černý – Šulc 
(66. Albrecht), Lelek, Dagan (66. Holzer). Připravení ještě byli hráč Janoušek a brankář Klepal.
Gól: 45. Beránek (z pokutového kopu). ŽK: Zderadička. Rozhodčí: Jureček – Bednář, Rousek. Diváků: 100.
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AKADEMIE
Osmnáctiletí prohráli s lídrem
české ligy nejtěsnějším skóre
Předehrávané utkání dvanáctého kola, celkově už šestnácté v podzimní sezóně, Bohemians Praha U19 - FK Mladá Boleslav U18 1:0 boleslavští                 
dorostenci těsně prohráli na uhříněvském hřišti se soupeřem, který se ziskem těchto tří bodů vyšvihnul do čela české ligy starších dorostenců. 
Boleslavští zůstali na páté příčce nad dnem dvacetičlenné tabulky.
V celém utkání vršovičtí dorostenci prokazovali roli favoritů především herním projevem, nikoliv však střelecky. Než uplynula půlhodina, tak sice V celém utkání vršovičtí dorostenci prokazovali roli favoritů především herním projevem, nikoliv však střelecky. Než uplynula půlhodina, tak sice 
skórovali Mikudovou pohotovou a přesnou střelou do šibenice, ale v následujícím průběhu už se proti boleslavské organizované defenzívě                            
neprosadili. Výjimkou byla ve 35. minutě tečovaná střela ze střední vzdálenosti, která se odrazila neškodně od břevna boleslavské branky.
Druhý poločas se odehrál za vršovické jalové převahy. Hráči Bohemians střeleckými pokusy boleslavskou branku netrefovali, a když přeci jenom Druhý poločas se odehrál za vršovické jalové převahy. Hráči Bohemians střeleckými pokusy boleslavskou branku netrefovali, a když přeci jenom 
zamířili přesněji, gólman Studničný byl vždy na místě a vše pochytal. ,,Soupeř byl více na míči a herně lepším týmem. Náš tým slušně                                               
a organizovaně bránil a předvedl příkladnou bojovnost a nasazení. Bohužel naše útočná činnost je v posledních zápasech velmi slabá,“ znělo               
hodnocení těsné prohry mladoboleslavským trenérem Martinem Mrvíkem.
Sestava FK Mladá Boleslav U18: Studničný - Bobek, A. Bejda, Otta, Sofín (75. Horák) – S. Bejda, Černý, Matějovský (55. Kliešťík), Vokoun (45. Keller) Sestava FK Mladá Boleslav U18: Studničný - Bobek, A. Bejda, Otta, Sofín (75. Horák) – S. Bejda, Černý, Matějovský (55. Kliešťík), Vokoun (45. Keller) 
– Bakrlík (55. Beneš), Kaiser(85. Tichý). Připravení ještě byli hráč Souček a brankář Křáp.
Gól: 26. Mikuda. ŽK: Černý – Bakrlík, Vokoun, Studničný, A. Bejda. Rozhodčí: Adámek – Andras, Chrenko. Diváků: 30.

Šestnáctiletí přivezli cenný bod
ze hřiště favorita
Z duelu Bohemians Praha U17 – FK Mladá Boleslav U16 2:2 na trávníku v Uhříněvsi, kde mají vršovičtí dorostenci domácí prostředí, přivezli nejmladší 
boleslavští dorostenci jeden bod za zaslouženou remízu, když dotáhli dvougólový náskok soupeře. Drží se tak v bodově vyrovnaném středu                           
dvacetičlenného pořadí české ligy mladších dorostenců. 
První poločas mladí vršovičtí klokani vyhráli gólem Nohejla, který se prosadil v posledních sekundách před přestávkou. Do té doby Boleslavští             
neproměnili dvě velké šance, první skončila na břevně, druhou vyhlavičkoval z branky obránce.  
Po změně stran se Boleslavští nestačili ani pořádně rozkoukat a vršovický Svoboda jim dal druhý gól. Ke cti boleslavských mladíků patří,                                Po změně stran se Boleslavští nestačili ani pořádně rozkoukat a vršovický Svoboda jim dal druhý gól. Ke cti boleslavských mladíků patří,                                
že se nenechali nepříznivým vývojem zaskočit. V 55. minutě spolupráci s Koderou zhodnotil gólově Černý. V 67. minutě se Kodera podílel                                     
i na druhém boleslavském gólu, po jeho přihrávce Juranka úspěšně přeloboval protivníkova brankáře Vagenknechta. „Utkání se hrálo ve vysokém 
tempu a muselo se líbit,“ prohlásil trenér mladoboleslavských dorostenců Vladimír Pokorný a byl spokojený, že se jeho svěřenci při dvougólové 
ztrátě nevzdali a vyrovnali.
Sestava FK Mladá Boleslav: Horák - Ivanytskyy, Lelek, Knobloch, Vynikal - Uhlík (84. Šulc), Juranka, Kodera - Albrecht (46. Korbelář), Černý                  Sestava FK Mladá Boleslav: Horák - Ivanytskyy, Lelek, Knobloch, Vynikal - Uhlík (84. Šulc), Juranka, Kodera - Albrecht (46. Korbelář), Černý                  
(78. Roller), Kaulfus (84. Zderadička). Připravení ještě byli hráči Janoušek, Mašek a brankář Dlask.
Góly: 45. Nohejl, 46. Svoboda – 55. Černý, 67. Juranka. ŽK: Klíma – Ivanytskyy. Rozhodčí: Andras – Adámek, Chrenko. Diváků: 30.



Přečtěte si
další vydaná čísla
zpravodaje Bolek
KOMPLETNĚ VŠECHNA VYDÁNÍ OD ZAVEDENÍ ZÁPASOVÉHO
ZPRAVODAJE, VČETNĚ ČÍSEL PRO VENKOVNÍ ÚTKÁNÍ,
JSOU VŠEM K DISPOZICI ZDARMA NA KLUBOVÉM WEBU 
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